Nam onus sine onere portat ;  
et omne amarum dulce ac sapidum efficit.  
Amor Jesu nobilis ad magna operanda impellit ;  
et ad desideranda semper perfectiora excitat.  
Amor vult esse sursum ;  
nec ullis infimis rebus retineri.  
Amor vult esse liber,  
et ab omni mundana affectione alienus ;  
ne internus ejus impediatur aspectus :  
ne per aliquod commodum temporales implicationes sustineat ;  
aut per incommodum succumbat.

Nihil dulcius est amore :  
nihil fortius,  
nihil altius nihil latius ;  
nihil jucundius nihil plenius nec melius in caelo et in terra :  
quia amor ex Deo natus est ;  
nec potest nisi in Deo super omnia creata quiescere.  
Amans volat currit et laetatur :  
liber est et non tenetur.  
Dat omnia pro omnibus :  
et habet omnia in omnibus :  
quia in uno summo super omnia quiescit ;  
ex quo omne bonum fluit et procedit.  
Non respicit ad dona ;  
sed ad donantem se convertit super omnia bona.

Amor modum saepe nescit ;  
sed super omnem modum fervescit.  
Amor onus non sentit ;  
labores non reputat,  
plus affectat quam valet :  
de impossibilitate non causatur ;  
quia cuncta sibi posse et licere arbitratur.  
Valet igitur ad omnia :  
et multa implet et effectui mancipat ;  
ubi non amans deficit et jacet

For it carries a burthen without being burthened ;  
 and it makes all that which is bitter sweet and savoury.  
 The love of Jesus is noble and spurs us on to do great things ;  
 and excites us to desire always things more perfect.  
 Love desires to have its abode above ;  
 and not to be kept back by things below.  
 Love desires to be at liberty,  
 and estranged from all worldly affection ;  
 lest its inner view be hindered :  
 lest it suffer itself to be entangled through some temporal interest ;  
 or give way through mishap.

Nothing is sweeter than love :  
 nothing stronger,  
 nothing higher nothing broader ;  
 nothing more pleasant nothing fuller or better in heaven and in  
 for love is born of God ; [earth :  
 and can rest only in God above all things created.  
 The lover flies runs and rejoices :  
 he is free and not held.  
 He gives all for all :  
 and has all in all :  
 because he rests in one supreme above all ;  
 from whom all good flows and proceeds.  
 He looks not at the gifts ;  
 but turns himself above all goods to the giver.

Love often knows no measure ;  
 but warmly glows above all measure.  
 Love feels no burthen ;  
 regards not labours,  
 would willingly do more than it is able :  
 pleads not impossibility ;  
 because it feels sure that it can and may do all things.  
 It is able therefore to do all things :  
 and it makes good many deficiencies and frees many things for  
 where he who loves not faints and lies down. [being carried out ;